SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 169/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),

no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à PORTARIA Nº 254/GR/UFFS/2010,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR, Paulo Afonso Hartmann, SIAPE nº 1553428, Alessandra Avila Martins,

SIAPE nº 1207089 e Emerson Neves da Silva, SIAPE nº 1268355 para, sob a presidência do

primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, referente ao segundo período

de avaliação, dos servidores docentes a seguir relacionados:
NOME SIAPE EXERCICIO CAMPUS

Adalgiza Pinto Neto 1842914 08/02/11 Realeza

Alexandre Carvalho de Moura 1835632 13/01/11 Realeza

Alexandre Monkolski 1341688 17/01/11 Laranjeiras do Sul

Ana Carolina Teixeira Pinto 1836795 24/01/11 Realeza

Antonio Maria da Silva Carpes 1835641 12/01/11 Laranjeiras do Sul

Carlos Alberto Cecatto 1169779 11/01/11 Realeza

Carlos Augusto Fernandes Dagnone 1846732 15/02/11 Laranjeiras do Sul

Cassiani Gotama Tasca Pedroso 1836813 24/01/11 Realeza

Daian Guilherme Pinto de Oliveira 1834309 13/01/11 Realeza

Denise Maria Sousa de Mello 1836963 25/01/11 Realeza

Eduarda Molardi Bainy 1836956 24/01/11 Laranjeiras do Sul

Gilmar Franzener 1836269 14/01/11 Laranjeiras do Sul

Henrique Von Hertwig Bittencourt 1616494 18/01/11 Laranjeiras do Sul

Humberto Rodrigues Francisco 1838596 02/02/11 Laranjeiras do Sul

Jose Francisco Grillo 1837877 27/01/11 Laranjeiras do Sul

Jucieli Weber 1823816 17/01/11 Realeza

Lisandro Tomas da Silva Bonome 1642613 17/01/11 Laranjeiras do Sul

Luciana Borowski Pietricoski 1835352 13/01/11 Realeza

Luciano Tormen 1843094 31/01/11 Laranjeiras do Sul

Miguel Mundstock Xavier de Carvalho 1836967 25/01/11 Laranjeiras do Sul

Nadia Teresinha da Mota Franco 1837417 26/01/11 Laranjeiras do Sul

Patricia Romagnolli 1842830 31/01/11 Realeza

Priscila Ribeiro Ferreira 1192374 14/02/11 Laranjeiras do Sul

Saulo Gomes Thimoteo 1840014 01/02/11 Realeza

Sergio Roberto Massagli 1835617 10/01/11 Realeza

Silvia Romao 1835443 13/01/11 Laranjeiras do Sul

Susana Regina de Mello Schlemper 1720851 17/01/11 Realeza

Valfredo Schlemper 1837457 28/01/11 Realeza

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó, 06 de março de 2013.

PROF. JAIME GIOLO

Reitor pro tempore da UFFS

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2010-0254

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2